



Związek Międzygminny „Czysty Region”
ul. Portowa 47
47-205 Kędzierzyn-Koźle
tel. 77 446 11 90 fax. 77 446 11 48
NIP: 7492045956 REGON: 160223990
email: sekretariat@czystyregion.pl

ZMCR.271.1.7.2013

Kędzierzyn-Koźle, 03.06.2013r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości z terenu Związku Międzygminnego „Czysty Region” w obrębie sektora 5 - Kędzierzyn-Koźle

W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp. oraz pkt. VI SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 15:

Dotyczy zapisów pkt. II SIWZ Termin wykonania zamówienia.

Zamawiający zakłada termin wykonania zamówienia: od 01.07.2013 r. do 30.06.2014 r.

„W przypadku zawarcia umowy w terminie uniemożliwiającym rozpoczęcie realizacji zamówienia we wskazanym terminie, początkowy termin realizacji zostanie przesunięty o odpowiedni okres z zachowaniem terminu końcowego.“

Zadajemy następujące pytanie:

Do rozpoczęcia realizacji przedmiotu zamówienia niezbędne jest wykonanie czynności opisanych przez Zamawiającego w SOPZ m.in. w pkt. II ppkt.1,9,17,18 w zakresie wyposażenia nieruchomości w pojemniki i worki na odpady komunalne.

W tym celu niezbędne jest posiadanie odpowiedniej wiedzy o ilości poszczególnych rodzajów pojemników oraz worków, w jakie należy wyposażyć właścicieli nieruchomości objętych przedmiotem zamówienia. Nie wynika to także jednoznacznie z załączonych do SIWZ wykazów adresów zawierających jedynie ilości osób objętych systemem. (Zał. nr 1 A do SOPZ).

Również pkt. X SOPZ Dodatkowe informacje dotyczące sektora 5-Gminy Kędzierzyn-Koźle ppkt. 6 i 7 zawierają dane zbiorcze bez podziału na rodzaje pojemników oraz worków.

Cal

Przytoczona przez Zamawiającego wskazówka w kolejnym ppkt. 8 nie umożliwi oszacowania potrzeb na podstawie doświadczenia wykonawcy gdyż realne ilości pojemników oraz worków wynikają wyłącznie ze złożonych deklaracji.

Czy w związku z powyższym należy rozumieć, że odpowiedni okres przesunięcia początkowego terminu realizacji zamówienia będzie związany z otrzymaniem przez wykonawcę faktycznych danych o ilościach i rodzajach pojemników oraz worków, w które wykonawca musi się zaopatrzyć?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Dane na temat szacunkowej ilości i pojemności pojemników Zamawiający uzupełnił w odpowiedzi na pytanie 9 z dnia 03.06.2013 r. Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada innych danych. Okres przesunięcia początkowego terminu realizacji zamówienia może powstać między innymi z powodu zawarcia umowy w terminie uniemożliwiającym rozpoczęcie realizacji umowy od 01 lipca 2013 r. i nie jest związany z otrzymaniem przez wykonawcę faktycznych danych o ilościach i rodzajach pojemników oraz worków, w które wykonawca musi się zaopatrzyć.

Pytanie nr 16:

Zamawiający w SIWZ pkt. IV. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków ppkt. 2.3 w odniesieniu do potencjału technicznego, wyszczególnił pojazdy, które nie w pełni korespondują z elementami zamówienia zawartymi w załączonym do wzoru oferty formularzu 3.1 kosztorys informacyjny, w którym Zamawiający wymaga podania cen jednostkowych za usługi wywozu gruzownika 3,5m³, 5,5 m³ oraz worka 1m³ (tabela l.p. 7,8,9).

W związku z powyższym zadajemy następujące pytanie:

Wnosimy o rozszerzenie wymogów w zakresie potencjału technicznego (SIWZ pkt. IV ppkt.2.3) o pojazdy przystosowane do wykonywania w/w usług niezbędne do należytego wykonania umowy tj. samochody bramowe oraz samochód ciężarowy z dźwiękiem HDS.

Umożliwi to wszystkim wykonawcom jednakowy sposób rzetelnego skalkulowania ceny ofertowej tzn. Według tych samych zasad i parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi sprzętem przystosowanym do odbioru pojemników i worków przewidzianych w Uchwałach Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”.

Członek Zarządu
Związku Międzygminnego
„Czysty Region”

Romuald Haraf

Członek Zarządu
Związku Międzygminnego
„Czysty Region”

Tadeusz Kauch